



# BRINN Arbetsmarknad - Utbud



Vi i BRINNs Arbetsmarknadsgrupp arrangerar arbetsmarknadskvällar, -luncher, intervjutillfällen mm. De avgifter som vi tar för de evenemang som vi arrangerar går oavkortat till BRINNs verksamhet och dess medlemmar. Avgifterna är föreningens största inkomstkälla och kan gå till t.ex. resor, studielitteratur och studiesociala aktiviteter.

## **Lunchpresentation**

Din organisation får under en lunch presentera er och er verksamhet.

**Upplägg:** Presentation ca 50 min, lunch äts under tiden.

**Pris:** 3500 kr exl. mat & dryck

*2500 kr exl. mat & dryck för Räddningstjänst, myndighet, fackförbund.*

## **Kvällspresentation**

Din organisation får under en kväll presentera er och er verksamhet samt mingla med studenterna under en middag på Unik eller STUK. Du kan utforma föreläsningen som en ren föreläsning, Casekväll eller After work.

**Upplägg:** Presentation ca 1h sedan middag ca 2h.

**Pris:** 5500 kr exl. mat & dryck

*4000 kr exl. mat & dryck för Räddningstjänst, myndighet, fackförbund.*

## **Kvällspresentation Deluxe**

Din organisation får under en kväll presentera er och er verksamhet samt mingla med studenterna under en aktivitet med middag. Utbud av aktiviteter fås vid förfrågan.

**Upplägg:** Presentation ca 1h sedan aktivitet och middag ca 3h.

**Pris:** 6000 kr exl. mat & dryck samt kostnad för aktivitet.

## **Kväll hos företaget**

Din organisation får under en kväll presentera er och er verksamhet samt mingla med studenterna. Ni sköter bokningar så som mat, lokal mm. BRINN bistår med anmälningar samt gör reklam.

**Upplägg:** Anmälning

Facebook-evenemang i BRINN's stora facebookgrupp med alla studenter.

Mailutskick

**Pris:** 3000kr

## **Intervjuer, klassrumsbokning**

Ditt företag får hålla intervjuer eller sitta och hålla öppet hus i ett klassrum. Detta kan göras i samband med någon av aktiviteterna ovan.

**Upplägg:** Intervjuer – Ni får tillgång till ett antal grupperum att hålla intervjuer i.

Klassrum – Ni får tillgång till ett klassrum som studenterna kan besöka er i under dagen.

**Pris:** 500kr

*Om kaffe önskas kan det ordnas för 400kr/10 liter kaffe.*

Såklart kan vi hjälpa dig att skraddarsy ett koncept som passar just dig och din organisation!

## **För bokning och mer information kontakta oss:**

Mail: [arbetsmarknad@brinn.se](mailto:arbetsmarknad@brinn.se)

Martin Suokko - 0762 008 160

Styrkeledare